ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18»  июня  2019 г.                                                                                    № 5 /27 - III
                                                             г. Обоянь
О внесении изменений в «Порядок и условия оплаты труда Главы муниципального района «Обоянский район» Курской области, Председателя Представительного Собрания Обоянского района Курской области», утвержденные решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 07.02.2007 № 1/ 11

             В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области
РЕШИЛО:
1. В пункте 2 «Порядка и условий оплаты труда Главы муниципального района «Обоянский район» Курской области, Председателя Представительного Собрания Обоянского района Курской области», утвержденных решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 07.02.2007  № 1/ 11 слова: «за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 40%» заменить словами: «за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 50%».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Представительного Собрания

Обоянского района  Курской области                                             А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области
                                                                      В.Н Жилин